
Rámcová servisní a materiálová smlouva  
uzavřená 

mezi smluvními stranami, jimiž jsou: 

Firma: Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o. sídlo: náměstí Denisovo 766, 544 01 Dvůr Králové 

nad Labem IČ: 28818334 

zastoupená: Ing. Petrem Mrázkem 

bankovní spojení:    

jako odběratel 

 
a 

Mepap s.r.o. 

místo podnikání: Nám. Odboje 307, 544 01 Dvůr Králové nad Labem IČ: 28821912 DIČ: CZ28821912 

zastoupená: Janem Menclem - výkonným ředitelem 

bankovní spojení:  

 jako dodavatel 

 
I. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je: 

• závazek dodavatele dodávat odběrateli dle jeho potřeb a požadavků zboží dle jeho objednávek. 

• závazek odběratele platit za odebrané zboží, výrobky a služby cenu stanovenou postupem dle čl. II. 1. této smlouvy. 

2. Dodávkou se pro potřeby této smlouvy rozumí proces dodání zboží, služeb na místo určení odběratele. 

II. 

Cena a platební podmínky  

1. Ceny jednotlivých položek zboží budou stanovovány dohodou smluvních stran pro každou jednotlivou objednávku 

odběratele. 

2. Ceny budou uváděny bez DPH a je v nich zahrnuta: 

cena zboží, výrobků a služeb včetně obalu, dopravné do místa 

odběratele zdarma 

3. Cena za odebrané zboží, výrobky a služby bude odběratelem hrazena ve prospěch výše uvedeného účtu dodavatele na základě 

faktury vystavené dodavatelem. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání. 

4. Splatnost faktury činí 14 dnů od obdržení originální faktury vystavené dodavatelem.  



III. 

 

Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli zboží a služby. 

2. Odběratel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží a služby zaplatit cenu dle cen jednotlivých položek přijaté objednávky.  

IV. 

Záruční doba a odpovědnost za vady  

1. Dodavatel se zavazuje dodat veškerý materiál a zboží prosté jakýchkoli vad. 

2. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost zboží a služeb vždy v souladu se zákonem. Záruční doba počíná běžet ode dne 

převzetí spotřebního materiálu odběratelem. 

3. Odběratel se zavazuje oznámit dodavateli na jeho výše uvedené kontakty vady dodaného zboží a služeb bezodkladně poté, kdy 

se o nich dozví. Jsou-li vady zřejmé již při přejímání dodávky, je odběratel povinen vady vytknout osobně a ihned s tím, že není 

povinen vadné části dodávky přijmout. 

4. Dodavatel se zavazuje odstranit vady dodaného zboží v souladu s platnými zákony ČR nebo dodat náhradní zboží ve lhůtě 5 

pracovních dnů od oznámení vad výše uvedeným způsobem. 

VI. 

Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva se uzavírá ode dne 

2. Platnost smlouvy může být ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo 

výpovědí 

jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni jejího 

doručení druhé smluvní straně. 

3. Pro případ, že některá ze smluvních stran poruší podmínky ujednané v této smlouvě hrubým způsobem, 

má druhá smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem jeho doručení 

nájemci. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků. 

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne  19.05.2017 

 

 
…………………………………………………..    ………………………………………….. 
   Odběratel       Dodavatel 

na dobu neurčitou. 



 

 

 

 


